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CROSS DE LUGONES - Cto. Ast. de Cross Corto
domingo, 2 de diciembre de 2018   -  Atletismo Ciudad de LugonesResultados - Sub14 - Sub16 Femenino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 824 O 8405 Benkert Elalaoui MARIAM AD Gijon Atletismo 7:06 03:44 1° s16-F
2 827 O 8147 Rendueles Barzana CLAUDIA Gaitero Villaviciosa 7:15 03:49 2° s16-F
3 950 LD 201004 Diaz Garcia ADRIANA NEWRUNNERS 7:17 03:50 3° s16-F
4 941 O 8333 Sordo Gutierrez ANDREA Oriente Atletismo 7:31 03:58 4° s16-F
5 836 O 7437 Gorria Rozas NAROA Llanera Atletismo 7:32 03:58 5° s16-F
6 862 O 8529 Diaz Nogueiro SARA AD Gijon Atletismo 7:32 03:58 6° s16-F
7 902 O 8446 Mendez Eze CLARA Atletica Avilesina 7:34 03:59 1° s14-F
8 825 O 8406 Calvo Gomez AROA AD Gijon Atletismo 7:36 04:00 7° s16-F
9 873 AS 5527 Garcia Barral AITANA RGCultural Covadonga 7:39 04:02 2° s14-F

10 923 AS 5363 Rivero Miras IRENE AD Gijon Atletismo 7:40 04:02 3° s14-F
11 920 O 8530 Prieto Gonzalez LLARA AD Gijon Atletismo 7:44 04:04 8° s16-F
12 826 O 8408 Martinez Tirador LUCIA AD Gijon Atletismo 7:47 04:06 9° s16-F
13 891 O 8261 Herias Bujan NEREA Atletismo Narcea 7:50 04:07 10° s16-F
14 951 LD 201173 Perez Andres AROA NEWRUNNERS 7:51 04:08 4° s14-F
15 912 AS 5735 Palacio Fernandez DANIELA Gaitero Villaviciosa 7:51 04:08 5° s14-F
16 882 O 7738 Gonzalez Serrano CLAUDIA Recta Final-Toscaf 7:52 04:08 11° s16-F
17 892 O 8367 Huerta Crespo MAR Gaitero Villaviciosa 7:56 04:11 12° s16-F
18 967 Gallego Alperez LAURA INDEPENDIENTE 7:59 04:12 6° s14-F
19 895 O 8364 Lanza Riesgo IRACHE Atletismo Narcea 7:59 04:12 13° s16-F
20 868 O 8462 Fernandez Muñiz MARTA Nautico Carreño 7:59 04:12 14° s16-F
21 966 Rodriguez Ares IRIA INDEPENDIENTE 8:01 04:13 7° s14-F
22 896 AS 5732 Llera Serrano CELIA Oriente Atletismo 8:02 04:14 8° s14-F
23 944 O 8110 Suarez Carrasco MARTA Atletica Avilesina 8:03 04:14 15° s16-F
24 837 O 8407 Jonte Fernandez SARA AD Gijon Atletismo 8:04 04:15 16° s16-F
25 918 O 8500 Plata Prado SILVIA Ciudad de Lugones 8:05 04:15 9° s14-F
26 956 Sanchez Palacios JIMENA INDEPENDIENTE 8:06 04:16 10° s14-F
27 901 O 8263 Martinez Rodriguez NEREA Atletismo Narcea 8:06 04:16 17° s16-F
28 922 AS 5507 Rivera Arguelles MARTA Atletismo Laviana 8:07 04:16 18° s16-F
29 874 AS 5554 Garcia Campo SOFIA Ciudad de Lugones 8:07 04:16 11° s14-F
30 937 AS 5626 Sanchez Clemente AITANA Atletica Avilesina 8:08 04:17 12° s14-F
31 846 O 8924 Alonso Vega ANA Atletica Avilesina 8:08 04:17 13° s14-F
32 957 Timis Palcu SARAY JOANA INDEPENDIENTE 8:08 04:17 14° s14-F
33 863 AS 5698 Fernandez Argüelles LUCIA Ciudad de Lugones 8:09 04:17 19° s16-F
34 935 O 8942 Saez Navarro CANDELA Oviedo At. 8:09 04:17 15° s14-F
35 867 AS 5645 Fernandez Ferrero CARLOTA AD Gijon Atletismo 8:10 04:18 16° s14-F
36 898 AS 4392 Lopez Santamarina CARLOTA Oviedo At. 8:11 04:19 17° s14-F
37 919 O 8111 Prado Abad PAULA Llanera Atletismo 8:11 04:19 20° s16-F
38 847 O 8524 Alvarez Gonzalez ESTELA Atletismo Narcea 8:12 04:19 18° s14-F
39 915 AS 5766 Perez Toro ERIKA Ciudad de Lugones 8:12 04:19 21° s16-F
40 857 AS 5750 Casero Secades LAURA Llanera Atletismo 8:13 04:19 19° s14-F
41 906 O 7910 Mosquera Gonzalez ALBA Multideportes Corvera 8:15 04:20 22° s16-F
42 952 LD 200946 Centeno Gonzalez SARA NEWRUNNERS 8:16 04:21 20° s14-F
43 945 O 8332 Traviesa Alba LAURA Dep. Estadio Gijon 8:16 04:21 23° s16-F
44 872 AS 5758 Garcia Antuña DANIELA RGCultural Covadonga 8:16 04:21 21° s14-F
45 911 AS 5686 Ordiz Lopez ALBA Dep. Estadio Gijon 8:17 04:22 22° s14-F
46 946 AS 5540 Trespalacios Mori MARINA RGCultural Covadonga 8:17 04:22 23° s14-F
47 917 O 8356 Piedra Martinez LUCIA Oviedo At. 8:19 04:23 24° s16-F
48 961 Leiceaga Castro CANDELA INDEPENDIENTE 8:20 04:23 24° s14-F
49 934 AS 5242 Rubio Fuertes SARA Recta Final-Toscaf 8:21 04:23 25° s16-F
50 838 O 7921 Alvarez Rodriguez CELIA Llanera Atletismo 8:24 04:25 26° s16-F
51 890 AS 5705 Hadi Beurijil AMAL Ciudad de Lugones 8:25 04:26 25° s14-F
52 889 AS 5033 Gutierrez Pachon ELSA Atletica Avilesina 8:27 04:27 27° s16-F
53 904 O 8265 Menendez Menendez REBECA Atletismo Narcea 8:29 04:28 26° s14-F
54 855 AS 5549 Campal Camino IRENE Ciudad de Lugones 8:30 04:28 27° s14-F
55 858 AS 5769 Ceinos Castiello ZAIRA Gaitero Villaviciosa 8:32 04:29 28° s16-F
56 850 AS 5548 Ariste Alvarez TANIA Ciudad de Lugones 8:33 04:30 28° s14-F
57 958 Solis Garcia IRIS INDEPENDIENTE 8:34 04:31 29° s14-F
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

58 913 O 7746 Peixoto Robledo INES Ciudad de Lugones 8:34 04:31 29° s16-F
59 947 AS 5557 Uria Gervilla MARINA Ciudad de Lugones 8:35 04:31 30° s14-F
60 878 AS 5310 Gjoka Alvarez VERA Llanera Atletismo 8:36 04:32 31° s14-F
61 849 O 7721 Arconada Ocariz JIMENA RGCultural Covadonga 8:37 04:32 30° s16-F
62 925 O 8172 Rodriguez Alvarez ALBA Ciudad de Lugones 8:38 04:32 31° s16-F
63 870 O 7905 Fernandez Tejero ALMA Multideportes Corvera 8:38 04:32 32° s16-F
64 910 AS 5724 Navarro Bandeira COVADONGA Ciudad de Lugones 8:38 04:32 32° s14-F
65 877 AS 5309 Garcia Yanguas IRENE Llanera Atletismo 8:42 04:35 33° s14-F
66 931 O 8494 Romero Ageitos ELSA Multideportes Corvera 8:42 04:35 34° s14-F
67 854 AS 5733 Caceres Sanchez AROA Gaitero Villaviciosa 8:43 04:35 35° s14-F
68 848 AS 5267 Alvarez Sanchez MARINA Ciudad de Lugones 8:44 04:36 33° s16-F
69 938 O 8930 Sanchidrian Prieto DAFNE Dep. Estadio Gijon 8:45 04:37 36° s14-F
70 886 AS 5087 Gutierrez Gutierrez CARMEN Atletica Avilesina 8:46 04:37 34° s16-F
71 948 AS 5168 Vallin Gancedo NAIARA Gaitero Villaviciosa 8:47 04:37 35° s16-F
72 893 AS 5720 Iglesias García CAROLINA Ciudad de Lugones 8:49 04:38 37° s14-F
73 943 AS 5657 Suarez Busto SARA AD Gijon Atletismo 8:51 04:40 38° s14-F
74 859 O 7906 Cuervo Aguila SARA Multideportes Corvera 8:52 04:40 36° s16-F
75 876 AS 5659 Garcia Santos ARIANA Nautico Carreño 8:55 04:41 37° s16-F
76 1875 O 8222 Angela GONZALEZ GONZALEZ Ciudad de Lugones 8:55 04:41 39° s14-F
77 839 O 8293 Fernandez Laso ADRIANA Dep. Estadio Gijon 8:55 04:41 38° s16-F
78 853 O 8454 Cabañas Reguera SANDRA Llanera Atletismo 8:57 04:43 39° s16-F
79 842 AS 5313 Aguiar Torre SARA AD Gijon Atletismo 8:57 04:43 40° s14-F
80 921 O 8252 Quiros Galan NAROA Multideportes Corvera 8:58 04:43 41° s14-F
81 924 AS 5622 Rodriguez Alonso NATALIA Atletica Avilesina 8:59 04:44 40° s16-F
82 871 O 8258 Fernandez Villabrille SARA Atletismo Narcea 9:00 04:44 42° s14-F
83 940 O 8923 Serantes Diaz MARINA Ciudad de Lugones 9:02 04:45 41° s16-F
84 903 O 8264 Menendez Menendez PAULA Atletismo Narcea 9:02 04:45 42° s16-F
85 899 AS 5389 Martin Llera AINHOA Dep. Estadio Gijon 9:03 04:46 43° s14-F
86 879 O 8361 Gonzalez Fernandez LUCIA Atletica Avilesina 9:04 04:46 44° s14-F
87 861 AS 5711 Delgado Alonso AINARA Atletismo Laviana 9:04 04:46 43° s16-F
88 905 AS 5394 Moral Cueto NAYRA Dep. Estadio Gijon 9:05 04:47 45° s14-F
89 860 AS 5620 De Las Heras Garcia ANGELA Atletica Avilesina 9:05 04:47 46° s14-F
90 875 AS 5560 Garcia Fuentes PAULA Atletica Avilesina 9:06 04:47 44° s16-F
91 852 O 8037 Cabal Fernandez SELENA Ciudad de Lugones 9:06 04:47 45° s16-F
92 933 O 8104 Rubal Folgueiro LUCIA At. Gijones Fumeru 9:07 04:48 46° s16-F
93 960 Mariscal Fernandez ANGELA INDEPENDIENTE 9:07 04:48 47° s14-F
94 930 AS 4627 Rodriguez Rodriguez LUCIA AD Gijon Atletismo 9:11 04:50 48° s14-F
95 884 AS 5070 Grossi Rayon AURORA Ciudad de Lugones 9:12 04:50 47° s16-F
96 932 AS 5727 Roza Mera ANDREA Ciudad de Lugones 9:12 04:50 49° s14-F
97 866 O 8378 Fernandez Fernandez LLARA At. Gijones Fumeru 9:13 04:51 50° s14-F
98 909 AS 5723 Murcia Cima AITANA Ciudad de Lugones 9:14 04:52 51° s14-F
99 851 AS 5573 Berros Iglesias OLAYA Gaitero Villaviciosa 9:14 04:52 52° s14-F

100 927 AS 5762 Rodriguez Alvarez LAURA RGCultural Covadonga 9:16 04:53 53° s14-F
101 881 AS 5738 Gonzalez Riaño ESTRELLA Ciudad de Lugones 9:16 04:53 54° s14-F
102 894 AS 5555 Insausti Lopez DEVA Ciudad de Lugones 9:17 04:53 48° s16-F
103 929 O 8526 Rodriguez Menendez AGUEDA Atletismo Narcea 9:17 04:53 55° s14-F
104 856 O 8941 Canton Suarez-Zarracina MARCOLA Oviedo At. 9:21 04:55 49° s16-F
105 844 O 7719 Alonso Lopez LUCIA Asturiana Veteranos 9:24 04:57 50° s16-F
106 840 O 8335 Velasco Rodriguez ALBA Dep. Estadio Gijon 9:24 04:57 51° s16-F
107 907 O 8042 Muñiz Rodriguez LUCIA Atletica Avilesina 9:24 04:57 52° s16-F
108 885 AS 5617 Guardado Rodriguez GALA RGCultural Covadonga 9:24 04:57 56° s14-F
109 926 AS 5761 Rodriguez Alvarez CELIA RGCultural Covadonga 9:24 04:57 57° s14-F
110 843 O 8034 Alonso Garcia ANDREA Ciudad de Lugones 9:26 04:58 53° s16-F
111 880 AS 5621 Gonzalez Regueiro LEIRE Atletica Avilesina 9:30 05:00 58° s14-F
112 939 O 8521 Santurio Fernandez YANIRA Asturiana Veteranos 9:36 05:03 59° s14-F
113 964 Marcos Fernandez VERA INDEPENDIENTE 9:43 05:07 60° s14-F
114 900 AS 5722 Martinez Perez ARIADNA Ciudad de Lugones 9:44 05:07 61° s14-F
115 942 O 7914 Souto Perez DUNIA Multideportes Corvera 9:46 05:08 54° s16-F
116 841 O 8235 Diez Cuervo ALBA Llanera Atletismo 9:49 05:10 55° s16-F
117 914 O 8455 Perez Garcia PAULA Llanera Atletismo 9:49 05:10 56° s16-F
118 965 Garmon Rodriguez DEVA INDEPENDIENTE 9:54 05:13 62° s14-F
119 962 Garcia Mier DANIELA INDEPENDIENTE 10:01 05:16 63° s14-F
120 869 AS 5383 Fernandez Roza ANIA Dep. Estadio Gijon 10:02 05:17 64° s14-F
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

121 864 AS 5615 Fernandez Cueto CAROLINA RGCultural Covadonga 10:02 05:17 57° s16-F
122 908 AS 5685 Muñiz Villamor MAFALDA Dep. Estadio Gijon 10:10 05:21 65° s14-F
123 968 Fernandez Llamedo ESTEFANIA INDEPENDIENTE 10:13 05:23 66° s14-F
124 916 O 8493 Perez Toro MIRANDA Multideportes Corvera 10:17 05:25 67° s14-F
125 883 O 8491 Gonzalez Suarez LUCIA Multideportes Corvera 10:24 05:28 68° s14-F
126 865 AS 5693 Fernandez Delgado JULIA Ciudad de Lugones 10:28 05:31 69° s14-F
127 949 Diaz-Caneja Huerres CARLA INDEPENDIENTE 10:34 05:34 58° s16-F
128 897 AS 5682 Lopez Garcia OLAYA Dep. Estadio Gijon 11:03 05:49 70° s14-F

Abandonos
DNF 887 AS 5231 Gutierrez Martinez CAYETANA Gaitero Villaviciosa Abandono

No participantes
DNS 845 O 8164 Alonso Tejada NEREA Ciudad de Lugones
DNS 928 AS 4006 Rodriguez Grela ANGELA AD Gijon Atletismo
DNS 936 O 8374 Saez Navarro MARINA Oviedo At.
DNS 953 LD 200950 Guirado Anes NOA NEWRUNNERS
DNS 954 Prieto Plaza NADIA INDEPENDIENTE
DNS 955 Diaz Alvarez NURIA INDEPENDIENTE
DNS 959 Olmo Ribo OLIVIA INDEPENDIENTE
DNS 969 Sanchez Corredor MARIA INDEPENDIENTE

Participantes: 129 | Clasificados: 128 | Abandonos: 1 | No participantes: 8



Clasificación por Equipos

Cto. Ast. de CROSS CORTO

Lugones
jueves, 29 de noviembre de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Expr1005

1º AD Gijon Atletismo 19
824 Benkert Elalaoui MARIAM s16 1F

862 Diaz Nogueiro SARA s16 4F

825 Calvo Gomez AROA s16 6F

923 Rivero Miras IRENE s14 8F

2º Atletica Avilesina 56
902 Mendez Eze CLARA s14 5F

944 Suarez Carrasco MARTA s16 14F

937 Sanchez Clemente AITANA s14 18F

846 Alonso Vega ANA s14 19F

3º Gaitero Villaviciosa 63
827 Rendueles Barzana CLAUDIA s16 2F

912 Palacio Fernandez DANIELA s14 11F

892 Huerta Crespo MAR s16 12F

858 Ceinos Castiello ZAIRA s16 38F

4º Atletismo Narcea 64
891 Herias Bujan NEREA s16 10F

895 Lanza Riesgo IRACHE s16 13F

901 Martinez Rodriguez NEREA s16 16F

847 Alvarez Gonzalez ESTELA s14 25F

5º Llanera Atletismo 86
836 Gorria Rozas NAROA s16 3F

919 Prado Abad PAULA s16 24F

857 Casero Secades LAURA s14 26F

838 Alvarez Rodriguez CELIA s16 33F

6º Ciudad de Lugones 86
918 Plata Prado SILVIA s14 15F

874 Garcia Campo SOFIA s14 17F

Página 1 de 202/12/2018 12:56:35Fecha y hora de impresión:



Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Expr1005

863 Fernandez Argüelles LUCIA s16 20F

890 Hadi Beurijil AMAL s14 34F

7º RGCultural Covadonga 106
873 Garcia Barral AITANA s14 7F

872 Garcia Antuña DANIELA s14 29F

946 Trespalacios Mori MARINA s14 31F

849 Arconada Ocariz JIMENA s16 39F

8º Oviedo At. 129
935 Saez Navarro CANDELA s14 21F

898 Lopez Santamarina CARLOTA s14 23F

917 Piedra Martinez LUCIA s16 32F

856 Canton Suarez-Zarracina MARCOLA s16 53F

9º Dep. Estadio Gijon 150
945 Traviesa Alba LAURA s16 28F

911 Ordiz Lopez ALBA s14 30F

938 Sanchidrian Prieto DAFNE s14 44F

839 Fernandez Laso ADRIANA s16 48F

10º Multideportes Corvera 157
906 Mosquera Gonzalez ALBA s16 27F

870 Fernandez Tejero ALMA s16 40F

931 Romero Ageitos ELSA s14 43F

859 Cuervo Aguila SARA s16 47F

Página 2 de 202/12/2018 12:56:35Fecha y hora de impresión:
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CROSS DE LUGONES - Cto. Ast. de Cross Corto
domingo, 2 de diciembre de 2018   -  Atletismo Ciudad de LugonesResultados - Sub14 - Sub16 Masculino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 1295 O 7753 Roces Garcia PABLO Ciudad de Lugones 6:20 03:20 1° s16-M
2 1296 O 7825 Rodriguez Coviella PABLO Atletica Avilesina 6:21 03:20 2° s16-M
3 1273 O 8161 Hadi Beruijil ACHRAF Ciudad de Lugones 6:25 03:23 3° s16-M
4 1272 O 7436 Gorria Rozas HECTOR Llanera Atletismo 6:33 03:27 4° s16-M
5 1000 O 8440 Fernandez Ferrer GUILLEM Atletica Avilesina 6:35 03:28 5° s16-M
6 1289 O 7749 Plata Prado SERGIO Ciudad de Lugones 6:37 03:29 6° s16-M
7 1283 AS 4311 Morala Hidalgo SIMON IBRAHIM AD Gijon Atletismo 6:39 03:30 1° s14-M
8 1280 O 8236 Mesa Garcia LUCAS Llanera Atletismo 6:41 03:31 7° s16-M
9 981 O 8234 Casero Secades DIEGO Llanera Atletismo 6:42 03:32 8° s16-M

10 1417 L 4917 Vivas Velasco DANIEL C.A. New Runners 6:43 03:32 9° s16-M
11 1216 AS 5542 Fonticiella Sotres JOSE RAMON Oriente Atletismo 6:44 03:32 10° s16-M
12 1408 O 8228 Tablado Martin PABLO Ciudad de Lugones 6:47 03:34 11° s16-M
13 971 O 8477 Acevedo Iglesias NICOLAS Occidente-Navia 6:48 03:35 12° s16-M
14 972 AS 4597 Alonso Fernandez ENZO AD Gijon Atletismo 6:48 03:35 2° s14-M
15 1420 LD 200839 Lozano Segovia SANTIAGO NEWRUNNERS 6:48 03:35 13° s16-M
16 1218 O 7732 Garcia Gil LUCAS At. Gijones Fumeru 6:54 03:38 14° s16-M
17 977 O 8099 Campal Camino DIEGO Ciudad de Lugones 6:57 03:40 15° s16-M
18 1285 AS 5477 Palacios Llera DANIEL Oriente Atletismo 7:00 03:41 3° s14-M
19 1265 AS 5662 Garcia Valence DAVID Oriente Atletismo 7:03 03:43 16° s16-M
20 1214 O 8487 Fernandez Lopez JAVIER Occidente-Navia 7:07 03:45 17° s16-M
21 1267 AS 5241 Gavilan Suarez MAURO Recta Final-Toscaf 7:08 03:45 18° s16-M
22 1299 O 8926 Sabino Rojo EDUARDO Atletica Avilesina 7:09 03:46 19° s16-M
23 979 O 8932 Cano Coto MARTIN Oviedo At. 7:09 03:46 20° s16-M
24 1271 O 8474 Gonzalez Martinez IZAN CD Aviles Atletismo 7:10 03:46 21° s16-M
25 1427 Suarez Fernandez ANDRES INDEPENDIENTE 7:10 03:46 4° s14-M
26 1219 AS 5771 Garcia Gutierrez AARÓN AD Gijon Atletismo 7:12 03:47 5° s14-M
27 1300 O 8186 Sall Villa ULISES ABDUL Dep. Estadio Gijon 7:15 03:49 22° s16-M
28 1297 AS 5606 Rodriguez Layosa ABEL Atletica Avilesina 7:16 03:49 6° s14-M
29 1419 SM 5859 Sánchez García ALEJO Torrelavega 7:16 03:49 7° s14-M
30 990 O 7725 Diaz Martinez DIEGO At. Gijones Fumeru 7:18 03:50 23° s16-M
31 997 O 7843 Espina Ruiz De La Peña MIGUEL Oviedo At. 7:18 03:50 24° s16-M
32 1282 AS 5652 Morala Hidalgo LUCAS ABDU AD Gijon Atletismo 7:18 03:50 8° s14-M
33 1270 O 8921 Gonzalez Donoso SAMUEL Ciudad de Lugones 7:20 03:52 25° s16-M
34 996 O 7726 Escalona Beato MARIO At. Gijones Fumeru 7:23 03:53 26° s16-M
35 970 O 7853 Rodriguez Manjon RAFAEL Ciudad de Lugones 7:26 03:55 27° s16-M
36 1287 O 8949 Perez Gonzalez DANIEL Occidente-Navia 7:27 03:55 28° s16-M
37 1262 O 8490 Garcia Rodriguez NICOLAS Occidente-Navia 7:28 03:56 29° s16-M
38 1406 AS 4333 Suarez Dickson DIEGO AD Gijon Atletismo 7:29 03:56 9° s14-M
39 1213 O 8218 Fernandez Garcia LUCAS Ciudad de Lugones 7:31 03:58 30° s16-M
40 1404 O 8456 Serrano Alvarez NEL Llanera Atletismo 7:31 03:58 31° s16-M
41 1286 O 8162 Pereda Garcia MARTIN Ciudad de Lugones 7:32 03:58 32° s16-M
42 1266 AS 5517 Garcia Villaverde DIEGO Atletica Avilesina 7:33 03:58 33° s16-M
43 1426 Guerrero Fernandez JAVIER INDEPENDIENTE 7:33 03:58 10° s14-M
44 988 AS 5550 Derville Llavona MIGUEL Ciudad de Lugones 7:33 03:58 11° s14-M
45 987 O 8919 Derville Llavona IVAN Ciudad de Lugones 7:33 03:58 12° s14-M
46 1215 O 8920 Fernandez Menendez ALVARO Ciudad de Lugones 7:33 03:58 34° s16-M
47 1421 LD 201169 Corredor Martinez DIEGO NEWRUNNERS 7:34 03:59 35° s16-M
48 1409 AS 5194 Trespalacios Mori VICTOR RGCultural Covadonga 7:38 04:01 36° s16-M
49 974 AS 5470 Alvarez Rios PELAYO Atletica Avilesina 7:40 04:02 13° s14-M
50 999 O 8947 Fernandez Delgado JAVIER Ciudad de Lugones 7:41 04:02 37° s16-M
51 1407 O 8476 Suarez Fernandez PABLO CD Aviles Atletismo 7:41 04:02 38° s16-M
52 1414 AS 5434 Velasco Bermejo IGNACIO Oviedo At. 7:42 04:03 14° s14-M
53 994 O 8483 Dos Santos Roces DIEGO Cerezal Team 7:43 04:04 15° s14-M
54 1424 LD 201171 Vivas Velasco ALBERTO NEWRUNNERS 7:43 04:04 16° s14-M
55 993 AS 5236 Diez De Tejada Ron ALEJO Atletica Avilesina 7:43 04:04 39° s16-M
56 992 AS 4290 Diaz Sierra DANIEL AD Gijon Atletismo 7:45 04:05 40° s16-M
57 1418 O 8522 Yuguero Strunilina JONATAN Asturiana Veteranos 7:46 04:05 17° s14-M
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

58 1281 AS 5019 Montero Daza PABLO Dep. Estadio Gijon 7:46 04:05 18° s14-M
59 1276 AS 5683 Marcos Arenas DAVID Dep. Estadio Gijon 7:48 04:07 19° s14-M
60 978 AS 5737 Campo Sevilla DANY Recta Final-Toscaf 7:48 04:07 41° s16-M
61 1269 AS 5681 Gonzalez Barro JAVIER Dep. Estadio Gijon 7:48 04:07 20° s14-M
62 983 O 8437 Cerro Castro ADRIAN Atletica Avilesina 7:50 04:07 21° s14-M
63 1415 AS 5373 Veleda Arenas LUCAS AD Gijon Atletismo 7:54 04:10 42° s16-M
64 995 O 8108 Dosantos Vigil JAVIER Ciudad de Lugones 7:54 04:10 43° s16-M
65 991 AS 5568 Diaz Rodriguez MIGUEL AD Gijon Atletismo 7:54 04:10 44° s16-M
66 980 O 8918 Cañete Rico PABLO Ciudad de Lugones 7:55 04:10 45° s16-M
67 975 AS 5378 Arbesu Lema DANIEL Dep. Estadio Gijon 7:55 04:10 22° s14-M
68 1423 LD 200931 Fernandez Prieto IAN NEWRUNNERS 7:59 04:12 23° s14-M
69 989 O 8377 Diaz Gonzalez TELMO Asturiana Veteranos 8:06 04:16 46° s16-M
70 1278 Martinez Gomez SAMUEL INDEPENDIENTE 8:08 04:17 24° s14-M
71 1405 O 8936 Sors Macias MIGUEL Oviedo At. 8:09 04:17 25° s14-M
72 1263 AS 4811 Garcia Selgas GALO Atletica Avilesina 8:10 04:18 47° s16-M
73 998 AS 5326 Espinosa Gonzalez ADRIANO AD Gijon Atletismo 8:16 04:21 26° s14-M
74 1274 AS 5751 Iglesias Muñoz YERAY Llanera Atletismo 8:16 04:21 27° s14-M
75 1401 AS 5625 Sanchez Clemente ADRIAN Atletica Avilesina 8:17 04:22 48° s16-M
76 1410 O 8229 Tubau Rodriguez VICTOR Ciudad de Lugones 8:19 04:23 49° s16-M
77 982 AS 5716 Cavanilles Castaño PEDRO Ciudad de Lugones 8:20 04:23 28° s14-M
78 1288 AS 5655 Pisonero Blanco MANUEL AD Gijon Atletismo 8:20 04:23 29° s14-M
79 1291 AS 4626 Premio Piloñeta HUGO AD Gijon Atletismo 8:21 04:23 30° s14-M
80 1416 AS 5559 Venegas Lloris JOAQUIN Ciudad de Lugones 8:24 04:25 31° s14-M
81 1268 AS 5531 Gomez Maneiro ARTURO RGCultural Covadonga 8:28 04:28 50° s16-M
82 1411 AS 5370 Valcarcel Masero RAUL AD Gijon Atletismo 8:30 04:28 32° s14-M
83 1412 O 8230 Valdes Gonzalez DANIEL Ciudad de Lugones 8:30 04:28 51° s16-M
84 1430 Alvarez Martinez ENOL INDEPENDIENTE 8:34 04:31 33° s14-M
85 1434 Suarez Perez RAUL INDEPENDIENTE 8:36 04:32 34° s14-M
86 1292 O 8518 Prieto Morales SAUL Asturiana Veteranos 8:44 04:36 35° s14-M
87 1433 Pozuelo Capin LUCAS INDEPENDIENTE 8:48 04:38 36° s14-M
88 1402 O 7854 Sanchez Prado DAVID Ciudad de Lugones 8:49 04:38 52° s16-M
89 976 AS 5678 Betegon Lezcano ANDRES Dep. Estadio Gijon 8:49 04:38 53° s16-M
90 1403 O 8520 Santos Riera TRISTAN Asturiana Veteranos 8:51 04:40 37° s14-M
91 984 AS 5710 Ciprian Sanchez ALEX Atletismo Laviana 8:59 04:44 38° s14-M
92 1294 O 8519 Rizo Gonzalez ABEL Asturiana Veteranos 9:02 04:45 39° s14-M
93 1261 O 8517 Garcia Rodriguez JORGE Asturiana Veteranos 9:03 04:46 40° s14-M
94 1431 Martino Sanz JORGE INDEPENDIENTE 9:05 04:47 41° s14-M
95 1277 AS 5721 Martinez Fernandez MARDIEL Ciudad de Lugones 9:08 04:49 42° s14-M
96 1429 Mariscal Fernandez ELOY INDEPENDIENTE 9:12 04:50 43° s14-M
97 1428 Sanchez Gonzalez ALEJANDRO INDEPENDIENTE 9:13 04:51 44° s14-M
98 1425 LD 201289 Iban Gil MARCOS NEWRUNNERS 9:19 04:54 45° s14-M
99 1264 AS 5565 Garcia Suarez PABLO Atletismo Laviana 9:26 04:58 46° s14-M

100 1298 AS 5623 Rubio Martinez PABLO Atletica Avilesina 9:54 05:13 47° s14-M
101 1275 AS 4037 Luengos Garcia DIEGO Ciudad de Lugones 9:55 05:13 54° s16-M
102 1874 AS 5742 Alberto ARROYO PARAJA Asturiana Veteranos 9:58 05:15 48° s14-M
103 1284 O 8492 Muñoz Fernandez IZAN Multideportes Corvera 9:58 05:15 49° s14-M
104 1290 AS 5179 Prado Sanchez DANIEL Llanera Atletismo 10:06 05:19 55° s16-M
105 1422 LD 200953 Garcia Navieras LEON NEWRUNNERS 11:21 05:58 50° s14-M

Abandonos
DNF 986 O 8917 Delgado Alonso ADAN Atletismo Laviana Abandono

Participantes: 114 | Clasificados: 105 | Abandonos: 1



Clasificación por Equipos

Cto. Ast. de CROSS CORTO

Lugones
jueves, 29 de noviembre de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Expr1005

1º Ciudad de Lugones 33
1295 Roces Garcia PABLO s16 1M

1273 Hadi Beruijil ACHRAF s16 3M

1289 Plata Prado SERGIO s16 6M

988 Derville Llavona MIGUEL s14 23M

2º Atletica Avilesina 37
1296 Rodriguez Coviella PABLO s16 2M

1000 Fernandez Ferrer GUILLEM s16 5M

1299 Sabino Rojo EDUARDO s16 13M

1297 Rodriguez Layosa ABEL s14 17M

3º Llanera Atletismo 55
1272 Gorria Rozas HECTOR s16 4M

1280 Mesa Garcia LUCAS s16 8M

981 Casero Secades DIEGO s16 9M

1274 Iglesias Muñoz YERAY s14 34M

4º AD Gijon Atletismo 59
1283 Morala Hidalgo SIMON IBRAHIM s14 7M

972 Alonso Fernandez ENZO s14 11M

1219 Garcia Gutierrez AARÓN s14 15M

992 Diaz Sierra DANIEL s16 26M

5º Oviedo At. 90
979 Cano Coto MARTIN s16 14M

997 Espina Ruiz De La Peña MIGUEL s16 18M

1414 Velasco Bermejo IGNACIO s14 25M

1405 Sors Macias MIGUEL s14 33M

6º Dep. Estadio Gijon 103
1300 Sall Villa ULISES ABDUL s16 16M

1281 Montero Daza PABLO s14 28M

Página 1 de 202/12/2018 13:11:37Fecha y hora de impresión:



Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Expr1005

1276 Marcos Arenas DAVID s14 29M

1269 Gonzalez Barro JAVIER s14 30M

7º Asturiana Veteranos 131
1418 Yuguero Strunilina JONATAN s14 27M

989 Diaz Gonzalez TELMO s16 32M

1292 Prieto Morales SAUL s14 35M

1403 Santos Riera TRISTAN s14 37M

Página 2 de 202/12/2018 13:11:37Fecha y hora de impresión:
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CROSS DE LUGONES - Cto. Ast. de Cross Corto
domingo, 2 de diciembre de 2018   -  Atletismo Ciudad de LugonesResultados - Sub18 - Sub20 Femenino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 1775 O 7267 Fernandez Silverio LAURA RGCultural Covadonga 13:24 03:37 1° s20-F
2 1784 O 7329 Menendez Gonzalez ESTHER Oriente Atletismo 13:33 03:40 2° s20-F
3 1783 O 7361 Brea Leoz AINHOA Llanera Atletismo 13:49 03:44 3° s20-F
4 1782 O 7310 Gonzalez Barranco LAURA RGCultural Covadonga 14:02 03:47 4° s20-F
5 1785 O 7326 Fernandez Velasco ALICIA Atletica Avilesina 14:02 03:47 1° s18-F
6 1849 AS 5694 Granda Gutierrez PAULA Ciudad de Lugones 14:06 03:49 2° s18-F
7 1856 GA 769421 Rodriguez Ares AINARA Atletica Lucense 14:10 03:50 3° s18-F
8 1786 O 7516 Acevedo Gayol PAULA At. Gijones Fumeru 14:12 03:50 4° s18-F
9 1789 O 7519 Lopez Vazquez LAURA Ciudad de Lugones 14:23 03:53 5° s18-F

10 1780 O 7602 Treviño Llaneza CLAUDIA RGCultural Covadonga 14:25 03:54 6° s18-F
11 1791 O 7502 De Mendiolagoitia Diaz ALBA RGCultural Covadonga 14:27 03:55 7° s18-F
12 1797 S 11214 Fernandez Alonso ELENA VICTORIA C. A. Torrelavega 14:29 03:55 8° s18-F
13 1778 O 7643 Menendez Rodriguez Noriega LAURA Dep. Estadio Gijon 14:35 03:56 9° s18-F
14 1792 O 8447 Trigo Albarran ANDREA Atletica Avilesina 14:43 03:59 5° s20-F
15 1788 O 6685 Amandi Tomas EVA AD Gijon Atletismo 14:53 04:01 6° s20-F
16 1846 O 7857 Garcia Mendez SARA ISABEL Recta Final-Toscaf 14:56 04:02 10° s18-F
17 1793 L 4838 Centeno Gonzalez LUCIA C.A. New Runners 14:57 04:02 7° s20-F
18 1776 O 7265 Alonso Arias CELSA RGCultural Covadonga 14:58 04:03 8° s20-F
19 1852 AS 5692 Martin Alonso MARIA Ciudad de Lugones 15:00 04:03 11° s18-F
20 1794 AS 5767 Alonso Prieto PAULA Ciudad de Lugones 15:02 04:04 9° s20-F
21 1851 L 4841 Lozano Segovia RAQUEL C.A. New Runners 15:09 04:05 12° s18-F
22 1840 AS 5712 Alvarez Berbel LORENA Ciudad de Lugones 15:16 04:08 13° s18-F
23 1787 O 8052 Luengos Onis INES Ciudad de Lugones 15:25 04:10 14° s18-F
24 1844 O 8525 Fernandez Martinez AINHOA Atletismo Narcea 15:30 04:11 15° s18-F
25 1779 O 7918 Fernandez Perez LUCIA Llanera Atletismo 15:37 04:13 16° s18-F
26 1777 O 7422 Prados Ramos ANGELA Dep. Estadio Gijon 15:58 04:19 17° s18-F
27 1847 L 4840 Gonzalez Fernandez LAURA C.A. New Runners 15:59 04:19 18° s18-F
28 1798 O 7600 Perez Gonzalez JOHANNA Dep. Estadio Gijon 16:27 04:27 19° s18-F
29 1845 O 8379 Garcia Fernandez SARA At. Gijones Fumeru 16:36 04:29 20° s18-F
30 1850 O 7518 Llames Perez LAURA Ciudad de Lugones 16:37 04:29 21° s18-F
31 1857 O 8267 Rodriguez Rodriguez JIMENA Atletismo Narcea 16:43 04:31 22° s18-F
32 1781 O 8093 Granado Marina NURA Dep. Estadio Gijon 17:07 04:38 23° s18-F
33 1854 O 7497 Montes Jaular NAIARA At. Gijones Fumeru 17:17 04:40 24° s18-F
34 1796 L 4821 Prieto Farelo NINA C.A. New Runners 17:18 04:41 25° s18-F
35 1855 O 7392 Perez Iglesias OLAYA Atletismo Narcea 17:35 04:45 26° s18-F
36 1799 O 8114 Alvarez Enguix ANA RGCultural Covadonga 17:57 04:51 10° s20-F

Abandonos
DNF 1859 O 7581 Zamarreño Fernandez YAIZA Ciudad de Lugones Abandono
DNF 1841 O 8087 Alvarez Brandi MARIA Atletica Avilesina Abandono
DNF 1858 O 7835 Roza Mera CARMEN Ciudad de Lugones Abandono
DNF 1853 O 7909 Megido Garcia INES Multideportes Corvera Abandono
DNF 1795 L 4822 Rodriguez Arriero NATALIA C.A. New Runners Abandono

No participantes
DNS 1790 S 10720 Carabaza Sanchez ANA GEMA C. A. Torrelavega
DNS 1800 O 8422 Gonzalez De Herrero Alvarez ANGELA RGCultural Covadonga
DNS 1838 O 7804 Menendez Verdugo MARIA RGCultural Covadonga
DNS 1839 O 7509 Martinez Campa LAURA RGCultural Covadonga
DNS 1842 L 4839 Alvarez Rodriguez RAQUEL C.A. New Runners
DNS 1843 L 4746 Alvarez Rodriguez ROCIO C.A. New Runners
DNS 1848 O 7803 Gonzalez Montes SILVIA RGCultural Covadonga
DNS 1860 LD 201293 Garcia Gonzalez ANDREA NEWRUNNERS

Participantes: 41 | Clasificados: 36 | Abandonos: 5 | No participantes: 8



Clasificación por Equipos

Cto. Ast. de CROSS CORTO

Lugones
jueves, 29 de noviembre de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Expr1005

1º RGCultural Covadonga 14
1775 Fernandez Silverio LAURA s20 1F

1782 Gonzalez Barranco LAURA s20 2F

1780 Treviño Llaneza CLAUDIA s18 5F

1791 De Mendiolagoitia Diaz ALBA s18 6F

2º Ciudad de Lugones 24
1849 Granda Gutierrez PAULA s18 3F

1789 Lopez Vazquez LAURA s18 4F

1794 Alonso Prieto PAULA s20 8F

1840 Alvarez Berbel LORENA s18 9F

Página 1 de 102/12/2018 13:23:04Fecha y hora de impresión:
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CROSS DE LUGONES - Cto. Ast. de Cross Corto
domingo, 2 de diciembre de 2018   -  Atletismo Ciudad de LugonesResultados - Sub18 - Sub20 Masculino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 1641 O 8315 Menendez Rodriguez-Noriega DIEGO Playas de Castellon 10:51 02:56 1° s20-M
2 1632 O 7337 Onis Diaz ALEJANDRO Universidad Oviedo 11:11 03:01 2° s20-M
3 1634 O 7592 Rodriguez Alvarez PABLO Atletica Avilesina 11:16 03:03 1° s18-M
4 1648 O 7800 Alfonso Garcia DAVID Atletica Avilesina 11:19 03:04 3° s20-M
5 1659 O 7183 Cabañas Reguera ANGEL Universidad Oviedo 11:23 03:05 4° s20-M
6 1636 S 10714 Alvarez Cano PABLO C. A. Torrelavega 11:25 03:05 2° s18-M
7 1661 O 8438 Cimadevilla Zaragoza DANIEL Atletica Avilesina 11:30 03:07 3° s18-M
8 1673 O 7628 Nogueiro Redruello DIEGO Occidente-Navia 11:40 03:09 5° s20-M
9 1671 AS 5695 Martin Alonso MIGUEL Ciudad de Lugones 11:44 03:10 6° s20-M

10 1639 O 7807 Fierro Gonzalez DAVID Atletica Avilesina 11:45 03:11 4° s18-M
11 1638 L 4826 Redondo Manga JONAS C.A. New Runners 11:45 03:11 5° s18-M
12 1217 O 8146 Yoel IGLESIAS ALVAREZ Atletica Avilesina 11:49 03:11 6° s18-M
13 963 AS 5232 Daniel RUBIO LOPEZ Atletica Avilesina 11:50 03:12 7° s18-M
14 1644 L 4853 Ferrero Martin RODRIGO C.A. New Runners 11:51 03:12 8° s18-M
15 1682 O 8427 Rivero Entrialgo DIEGO AD Gijon Atletismo 11:52 03:13 9° s18-M
16 1633 O 8441 Garcia Gil PELAYO Atletica Avilesina 11:52 03:13 10° s18-M
17 1650 O 7279 Rodriguez Alvarez ALEJANDRO Atletica Avilesina 11:54 03:13 7° s20-M
18 1672 O 7352 Menendez Valledor MANUEL Ciudad de Lugones 11:55 03:13 8° s20-M
19 1654 O 8309 Inclan Carrero PEDRO Universidad Oviedo 12:05 03:16 9° s20-M
20 1640 S 10716 Sanchez Garcia HECTOR C. A. Torrelavega 12:06 03:16 10° s20-M
21 1670 O 8469 Llano Rumayor EDUARDO Oriente Atletismo 12:13 03:18 11° s18-M
22 1651 O 8280 Colao Fonseca GREGORIO Dep. Estadio Gijon 12:18 03:19 11° s20-M
23 1652 O 7291 Castaño Lopez DAVID AD Gijon Atletismo 12:21 03:20 12° s20-M
24 1631 O 7556 Rea Trufero DIEGO AD Gijon Atletismo 12:22 03:20 13° s20-M
25 1680 AS 5696 Pozuelo Perez MANUEL Ciudad de Lugones 12:25 03:22 14° s20-M
26 1679 S 11108 Perez De Las Cuevas Carrero DAVID C. A. Torrelavega 12:27 03:22 12° s18-M
27 1676 AS 5352 Osariemen FABIEN AD Gijon Atletismo 12:28 03:22 15° s20-M
28 1643 O 7495 Ferreras Fernandez MARIO At. Gijones Fumeru 12:29 03:22 13° s18-M
29 1665 O 7625 Diez Santiago ALEJANDRO Occidente-Navia 12:32 03:23 16° s20-M
30 1677 S 11306 Pereda Gutierrez PABLO C. A. Torrelavega 12:34 03:24 17° s20-M
31 1675 O 8124 Ortega Guardado PABLO Ciudad de Lugones 12:35 03:24 18° s20-M
32 1635 O 7373 Pita Mendez AARON AD Gijon Atletismo 12:37 03:25 19° s20-M
33 1658 AS 5768 Alonso Vicente KERMAN Ciudad de Lugones 12:40 03:25 14° s18-M
34 1664 O 7842 Diaz Garcia DIEGO INDEPENDIENTE 12:41 03:26 15° s18-M
35 1655 O 8322 Puerta Gomez JAVIER Universidad Oviedo 12:42 03:26 20° s20-M
36 1668 O 8301 Gonzalez Alvarez IGNACIO Dep. Estadio Gijon 12:42 03:26 16° s18-M
37 1660 S 11303 Celorrio Arpon JAVIER C. A. Torrelavega 12:44 03:26 21° s20-M
38 1684 O 8029 Ruiz Marban HUGO Oviedo At. 12:49 03:28 22° s20-M
39 1678 O 8531 Perez Campo LUIS Oviedo At. 12:57 03:30 23° s20-M
40 1642 O 7805 Arbana Quintana RUBEN AD Gijon Atletismo 12:58 03:30 17° s18-M
41 1645 O 7922 Rodriguez Castañon PABLO Ciudad de Lugones 13:10 03:34 18° s18-M
42 1685 O 8532 Suarez Alvarez MARIO Oviedo At. 13:24 03:37 19° s18-M
43 1681 O 8420 Prado Abad ABEL Llanera Atletismo 13:26 03:38 24° s20-M
44 1663 O 7661 Del Ribero Gomez PABLO Multideportes Corvera 13:26 03:38 20° s18-M
45 1662 O 7635 De La Riva Fernandez ALVARO Dep. Estadio Gijon 13:31 03:39 21° s18-M
46 1647 O 8140 Alvarez Garcia JOSE CARLOS RGCultural Covadonga 13:33 03:40 22° s18-M
47 1653 O 8137 Cadenas Novoa ALEJANDRO RGCultural Covadonga 13:46 03:43 23° s18-M
48 1689 O 8003 Vega Gonzalez GUSTAVO Llanera Atletismo 13:48 03:44 24° s18-M
49 1686 AS 5702 Suarez Serrano ALVARO Ciudad de Lugones 13:51 03:44 25° s18-M
50 1637 O 7446 Mencia Menendez MARCOS Universidad Oviedo 13:52 03:45 25° s20-M
51 1657 S 11304 Alonso Laguillo IVAN C. A. Torrelavega 13:54 03:46 26° s18-M
52 1649 O 7510 Martinez Roquer ANDRES RGCultural Covadonga 13:57 03:46 27° s18-M
53 1687 O 8188 Torres Garcia ALEJANDRO Dep. Estadio Gijon 14:07 03:49 28° s18-M
54 1656 O 8539 Alonso Alvarez PELAYO Dep. Estadio Gijon 14:07 03:49 29° s18-M
55 1688 O 8496 Toyos Menendez ALEJANDRO Multideportes Corvera 14:17 03:52 30° s18-M
56 1667 AS 5627 Fernandez Martinez JUAN Llanera Atletismo 14:31 03:55 31° s18-M
57 1683 O 8174 Rodriguez Navadijos GUILLERMO Dep. Estadio Gijon 14:34 03:56 32° s18-M
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

58 1690 LD 200944 Andres Gomez JUAN NEWRUNNERS 15:19 04:08 33° s18-M
59 1691 LD 201272 Hernandez MARCOS NEWRUNNERS 15:30 04:11 34° s18-M

Abandonos
DNF 1674 O 8224 Ordiales Lopez PELAYO Ciudad de Lugones Abandono

Descalificados
DSQ 1646 L 4878 Fartakh Lopez HUGO C.A. New Runners Descalificad

No participantes
DNS 1646 L 4878 Fartakh Lopez HUGO C.A. New Runners
DNS 1666 O 8289 Fernandez Martin ALVARO Occidente-Navia
DNS 1669 O 8118 Lastra Valdor JUAN RGCultural Covadonga

Participantes: 60 | Clasificados: 59 | Abandonos: 1 | No participantes: 3



Clasificación por Equipos

Cto. Ast. de CROSS CORTO

Lugones
jueves, 29 de noviembre de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Expr1005

1º Atletica Avilesina 11
1634 Rodriguez Alvarez PABLO s18 1M

1648 Alfonso Garcia DAVID s20 2M

1661 Cimadevilla Zaragoza DANIEL s18 3M

1639 Fierro Gonzalez DAVID s18 5M

2º AD Gijon Atletismo 43
1682 Rivero Entrialgo DIEGO s18 6M

1652 Castaño Lopez DAVID s20 11M

1631 Rea Trufero DIEGO s20 12M

1676 Osariemen FABIEN s20 14M

3º Ciudad de Lugones 45
1671 Martin Alonso MIGUEL s20 4M

1672 Menendez Valledor MANUEL s20 9M

1680 Pozuelo Perez MANUEL s20 13M

1645 Rodriguez Castañon PABLO s18 19M

4º Dep. Estadio Gijon 68
1651 Colao Fonseca GREGORIO s20 10M

1668 Gonzalez Alvarez IGNACIO s18 17M

1662 De La Riva Fernandez ALVARO s18 20M

1687 Torres Garcia ALEJANDRO s18 21M
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CROSS DE LUGONES - Cto. Ast. de Cross Corto
domingo, 2 de diciembre de 2018   -  Atletismo Ciudad de LugonesResultados - Absoluto Femenino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 1692 O 8068 Casanova Vazquez MARTA Universidad Oviedo 15:18 03:34 1° Sen-F
2 1699 O 6109 Perez Rodriguez VERONICA C.A.P.O.L. 15:42 03:39 1° Mas-F
3 1738 O 4882 Suarez Garcia MARIA Universidad Oviedo 16:02 03:44 2° Sen-F
4 1754 SG 3968 Gil Gomez REBECA Oviedo At. 16:07 03:45 3° Sen-F
5 1744 O 7427 Diez Manzano MARIA Universidad Oviedo 16:07 03:45 2° Mas-F
6 1693 O 6436 Junquera Mendez ANA AD Gijon Atletismo 16:20 03:48 1° s23-F
7 1771 O 7773 Tenreiro Alvarez BEATRIZ Recta Final-Toscaf 16:27 03:50 3° Mas-F
8 1756 O 7737 Gonzalez Gion LAURA RGCultural Covadonga 16:32 03:50 4° Sen-F
9 1743 O 8381 Herrero Aguirre PAULA Oriente Atletismo 16:35 03:52 5° Sen-F

10 1749 O 6753 Diez Manzano MARTA Universidad Oviedo 16:44 03:53 4° Mas-F
11 1751 O 8429 Fernandez Fernandez CARLA SCD Ribadesella 16:44 03:53 6° Sen-F
12 1733 O 7552 Alvarez Alonso ELSA AD Gijon Atletismo 16:46 03:54 2° s23-F
13 1697 O 8336 Vergara Sevillano LUCIA Universidad Oviedo 16:50 03:55 3° s23-F
14 1757 AS 5534 Gonzalez Gutierrez SUSANA RGCultural Covadonga 16:52 03:55 5° Mas-F
15 1700 L 4934 Capdevila Gutierrez CAROLINA Univ Leon Sprint At 16:53 03:56 6° Mas-F
16 1758 O 8535 Longo Gonzalez ELVIRA RGCultural Covadonga 16:58 03:57 7° Mas-F
17 1761 O 7129 Melero Pereira TANIA RGCultural Covadonga 17:18 04:01 8° Mas-F
18 1695 O 6786 Cuesta Margolles LAURA AD Gijon Atletismo 17:19 04:02 4° s23-F
19 1765 O 8314 Menendez Perez MERCEDES Recta Final-Toscaf 17:19 04:02 9° Mas-F
20 1747 O 8275 Betolaza Cadenas BELEN Horizonte Gijón 17:19 04:02 10° Mas-F
21 1737 O 8290 Fernandez Alonso LAURA SCD Ribadesella 17:24 04:03 11° Mas-F
22 1752 O 8450 Garcia Capin MIRIAM Horizonte Gijón 17:28 04:04 7° Sen-F
23 1740 O 5142 Suarez Garcia MARTA Universidad Oviedo 17:31 04:04 8° Sen-F
24 1759 O 8452 Lopez Viejo JESSICA Horizonte Gijón 17:33 04:05 9° Sen-F
25 1735 O 6818 Braña Fernandez EVA MARIA Centro Astur Oviedo 17:34 04:05 12° Mas-F
26 1750 O 8449 Fernandez Alvarez MARTA Horizonte Gijón 17:36 04:05 10° Sen-F
27 1698 O 6556 Rios Perez MARIA ROCIO RGCultural Covadonga 17:37 04:06 13° Mas-F
28 1734 O 8006 Fernandez Garcia TAMARA Cerezal Team 17:40 04:07 11° Sen-F
29 1696 O 6262 Villa Morante ADELA Universidad Oviedo 17:40 04:07 12° Sen-F
30 1772 O 8106 Villanueva Fernandez LUCIA Recta Final-Toscaf 17:43 04:07 13° Sen-F
31 1739 O 8366 Bueres Celorio MERCHE Oriente Atletismo 17:49 04:08 14° Mas-F
32 1753 AS 5190 Garcia Menendez SARA RGCultural Covadonga 17:52 04:10 14° Sen-F
33 1768 O 8453 Rubio Alvarez BRENDA Horizonte Gijón 18:08 04:13 15° Sen-F
34 1755 O 7412 Gonzalez Garcia MARTA Recta Final-Toscaf 18:10 04:13 15° Mas-F
35 1766 O 7489 Perez Martinez ANA MARIA Recta Final-Toscaf 18:29 04:18 16° Mas-F
36 1741 O 6209 Fernandez Fernandez SARA RGCultural Covadonga 18:41 04:20 16° Sen-F
37 1746 O 8404 Alvarez Perez PATRICIA Universidad Oviedo 18:57 04:25 5° s23-F
38 1760 O 6023 Meana Suarez PAULA Oviedo At. 19:06 04:26 17° Sen-F
39 1748 O 8340 Del Campo Noriega AINHOA Horizonte Gijón 19:17 04:29 18° Sen-F
40 1762 O 7666 Menendez Fernandez ANDREA SCD Ribadesella 19:19 04:29 19° Sen-F
41 1774 L 100371 González Aller ALICIA NEWRUNNERS 19:44 04:35 17° Mas-F
42 1742 O 6541 Garcia Fano YOLANDA Recta Final-Toscaf 20:11 04:41 18° Mas-F
43 1770 O 7457 Soberon Florez ELOISA Cerezal Team 20:17 04:43 19° Mas-F
44 1773 L 100320 Segovia Vargas ISABEL NEWRUNNERS 22:09 05:09 20° Mas-F
45 1736 O 8004 Alvarez Pariente MILAGROS Cerezal Team 22:40 05:16 21° Mas-F
46 1769 O 7159 Sanchez Avello VERÓNICA Multideportes Corvera 24:10 05:37 22° Mas-F

Abandonos
DNF 1694 O 7060 Argüelles Acevedo BARBARA AD Gijon Atletismo Abandono
DNF 1763 O 7667 Menendez Fernandez SONIA SCD Ribadesella Abandono

No participantes
DNS 1745 O 7206 Mendez Lopez ITZIAR SCD Ribadesella
DNS 1764 O 7407 Menendez Lynch NIOBE AD Gijon Atletismo
DNS 1767 O 8537 Perez Perez RAQUEL Cerezal Team

Participantes: 48 | Clasificados: 46 | Abandonos: 2 | No participantes: 3



Clasificación por Equipos

Cto. Ast. de CROSS CORTO

Lugones
jueves, 29 de noviembre de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sx

1º Universidad Oviedo 12
1692 Casanova Vazquez MARTA Sen 1F

1738 Suarez Garcia MARIA Sen 2F

1744 Diez Manzano MARIA Mas 3F

1749 Diez Manzano MARTA Mas 6F

2º RGCultural Covadonga 32
1756 Gonzalez Gion LAURA Sen 5F

1757 Gonzalez Gutierrez SUSANA Mas 8F

1758 Longo Gonzalez ELVIRA Mas 9F

1761 Melero Pereira TANIA Mas 10F

3º Recta Final-Toscaf 54
1771 Tenreiro Alvarez BEATRIZ Mas 4F

1765 Menendez Perez MERCEDES Mas 11F

1772 Villanueva Fernandez LUCIA Sen 18F

1755 Gonzalez Garcia MARTA Mas 21F

4º Horizonte Gijón 56
1747 Betolaza Cadenas BELEN Mas 12F

1752 Garcia Capin MIRIAM Sen 13F

1759 Lopez Viejo JESSICA Sen 15F

1750 Fernandez Alvarez MARTA Sen 16F
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CROSS DE LUGONES - Cto. Ast. de Cross Corto
domingo, 2 de diciembre de 2018   -  Atletismo Ciudad de LugonesResultados - Absoluto Masculino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 1455 O 6803 Bakkali MOHAMED Universidad Oviedo 13:08 03:03 1° Sen-M
2 1485 O 7181 Fernandez Ginzo DAVID Recta Final-Toscaf 13:23 03:07 1° Mas-M
3 1451 SO 3205 Fernandez Montaño GERMAN Universidad Oviedo 13:31 03:08 1° s23-M
4 1464 O 7404 Alvarez Bengoa RAUL Oriente Atletismo 13:36 03:10 2° Sen-M
5 1444 O 7672 Escudero Gil DIEGO Universidad Oviedo 13:39 03:10 2° s23-M
6 1465 O 4400 Alvarez Espinar MARTIN Piloña Deporte 13:43 03:11 2° Mas-M
7 1497 O 6470 Iglesias Redondo ADRIAN Recta Final-Toscaf 13:44 03:11 3° Sen-M
8 1461 O 7224 Martinez Puente JOSE CEFERINO Oriente Atletismo 13:45 03:12 4° Sen-M
9 1493 O 7682 Gonzalez Castrillon JOSE MANUEL Horizonte Gijón 13:46 03:12 3° Mas-M

10 1436 O 6402 Alvarez Garcia JULIO CESAR Universidad Oviedo 13:47 03:13 4° Mas-M
11 1458 O 6580 Acebes Bravo MARTIN Universidad Oviedo 13:49 03:13 5° Sen-M
12 1469 O 8005 Begega Ordiz ALFREDO Cerezal Team 13:50 03:13 5° Mas-M
13 1610 O 4461 Peon Azcano MARCOS Universidad Oviedo 13:55 03:14 6° Mas-M
14 1457 O 7234 Tejedor Gonzalez ESTEBAN Oriente Atletismo 13:59 03:15 7° Mas-M
15 1456 O 7452 Fernandez Junquera FERNANDO Piloña Deporte 14:00 03:16 8° Mas-M
16 1450 O 8331 Sierra Fernandez SERGIO Universidad Oviedo 14:02 03:16 3° s23-M
17 1437 O 6051 Suarez Garcia DIEGO Oriente Atletismo 14:06 03:17 6° Sen-M
18 1467 O 8448 Arbesu Ramos MIGUEL Horizonte Gijón 14:06 03:17 7° Sen-M
19 1491 O 7396 Garcia Quintana JUAN JOSE SCD Ribadesella 14:07 03:17 9° Mas-M
20 1494 AS 3857 Gonzalez Garcia JESUS Occidente-Navia 14:09 03:17 10° Mas-M
21 1498 O 8308 Iglesias Redondo PELAYO Recta Final-Toscaf 14:09 03:17 11° Mas-M
22 1492 O 6835 Gargantiel Hervas DAVID Horizonte Gijón 14:10 03:17 12° Mas-M
23 1601 O 6833 Martinez Friera FELIX RGCultural Covadonga 14:11 03:18 8° Sen-M
24 1438 O 6264 Garcia Gomez HUGO Universidad Oviedo 14:12 03:18 9° Sen-M
25 1496 O 7683 Iglesias Barbosa PABLO Recta Final-Toscaf 14:13 03:19 13° Mas-M
26 1460 O 7451 Alonso Villa PABLO Piloña Deporte 14:17 03:19 14° Mas-M
27 1617 O 7462 Rubio Berdasco GONZALO Recta Final-Toscaf 14:18 03:20 15° Mas-M
28 1500 O 8067 Lopez Pastoriza JOSE BENITO Miler Running Club 14:18 03:20 16° Mas-M
29 1463 O 8268 Acevedo Lopez MARCOS Cerezal Team 14:20 03:20 10° Sen-M
30 1439 O 6788 Fernandez Rodriguez ROBERTO INDEPENDIENTE 14:20 03:20 4° s23-M
31 1470 O 7238 Berguño Gutierrez MANUEL Tineo Atletismo 14:21 03:20 17° Mas-M
32 1452 O 6597 Mier Alonso JAVIER Cerezal Team 14:23 03:20 18° Mas-M
33 1621 O 7763 Suarez Menendez ADRIAN Horizonte Gijón 14:24 03:21 11° Sen-M
34 1459 O 5841 Alvarez Prado MANUEL Piloña Deporte 14:24 03:21 19° Mas-M
35 1615 O 7772 Prieto Diaz ARTURO Recta Final-Toscaf 14:24 03:21 20° Mas-M
36 1453 O 6793 Diaz Simal GONZALO RGCultural Covadonga 14:25 03:21 5° s23-M
37 1612 O 6684 Perez Losada DAVID Cerezal Team 14:25 03:21 12° Sen-M
38 1481 O 7665 Fernandez Alvarez PELAYO Oriente Atletismo 14:27 03:22 13° Sen-M
39 1477 O 8285 Del Busto Sanchez ALEJANDRO SCD Ribadesella 14:32 03:23 14° Sen-M
40 1616 O 7491 Rivero Hernandez JORGE Piloña Deporte 14:41 03:25 21° Mas-M
41 1447 O 7419 Obejo Pando MARCOS Universidad Oviedo 14:43 03:25 6° s23-M
42 1620 O 8084 Serrano Perez FERNANDO Piloña Deporte 14:46 03:26 7° s23-M
43 1482 O 8538 Fernandez Barcena LUIS Piloña Deporte 14:51 03:27 22° Mas-M
44 1449 O 7114 Diaz Rubio DENIS Universidad Oviedo 14:54 03:28 8° s23-M
45 1613 O 8320 Pozo Cabo PELAYO SCD Ribadesella 14:57 03:29 15° Sen-M
46 1605 O 7659 Martinez Mendez IVAN Cerezal Team 14:58 03:29 23° Mas-M
47 1442 O 8470 Riera Crespo EFREN Dep. Estadio Gijon 15:01 03:29 24° Mas-M
48 1448 O 6719 Artime Del Campo ALVARO Universidad Oviedo 15:01 03:29 9° s23-M
49 1441 L 4700 Calero Bermejo ANGEL MANUEL Atletismo La Bañeza 15:05 03:31 25° Mas-M
50 1484 O 8291 Fernandez Garcia MANUEL ANGEL SCD Ribadesella 15:16 03:33 26° Mas-M
51 1619 O 7016 Santurio Cubria GERARDO AD Gijon Atletismo 15:18 03:34 27° Mas-M
52 1471 M 13721 Blazquez Prieto JORGE A.D. Marathon 15:19 03:34 16° Sen-M
53 1488 O 7863 Garcia Alvarez MARCOS Occidente-Navia 15:20 03:34 10° s23-M
54 1462 O 7916 Barcia Lopez RAMIRO JAVIER Piloña Deporte 15:25 03:35 28° Mas-M
55 1487 AS 5708 Fidalgo Fernández FERNANDO Occidente-Navia 15:27 03:35 29° Mas-M
56 1614 AS 4702 Prado Gutierrez JUAN ALBERTO Centro Astur Oviedo 15:33 03:37 30° Mas-M
57 1618 S 10943 Sanchez Diez ALEJANDRO C. A. Torrelavega 15:33 03:37 31° Mas-M
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

58 1626 L 100264 Alvarez Martinez JUAN JOSE NEWRUNNERS 15:33 03:37 32° Mas-M
59 1473 O 8278 Bustillo Palacios RICARDO SCD Ribadesella 15:35 03:37 33° Mas-M
60 1478 O 7054 Felgueroso Vega SANTIAGO RGCultural Covadonga 15:40 03:38 11° s23-M
61 1495 O 8497 Hernandez Gonzalez JOSE JUAN Tineo Atletismo 15:41 03:39 34° Mas-M
62 1466 O 5269 Alvarez Soto JOSE MANUEL SCD Ribadesella 15:43 03:40 35° Mas-M
63 1603 S 11264 Martinez Martinez DAVID ANGEL C. A. Torrelavega 15:44 03:40 17° Sen-M
64 1475 O 6184 Castañon Suarez JUAN IGNACIO Recta Final-Toscaf 15:47 03:40 36° Mas-M
65 1454 O 7454 Martinez Feo JULIO Piloña Deporte 15:49 03:41 37° Mas-M
66 1625 L 100350 García Fidalgo MANUEL NEWRUNNERS 15:49 03:41 38° Mas-M
67 1476 O 8257 Cordero Bonito MAXIMO Horizonte Gijón 15:51 03:41 39° Mas-M
68 1479 O 7521 Fernandez Acebal CESAR Asturiana Veteranos 15:56 03:43 40° Mas-M
69 1472 O 8150 Bueno Mayo FRANCISCO JAVIER Centro Astur Oviedo 16:04 03:44 41° Mas-M
70 1499 AS 5709 Lopez Lopez JESUS ANTONIO Occidente-Navia 16:09 03:46 42° Mas-M
71 1609 O 8043 Murciano Blanco MIGUEL Atletica Avilesina 16:14 03:47 12° s23-M
72 1624 O 8066 Viñuela Alonso DIEGO Universidad Oviedo 16:14 03:47 18° Sen-M
73 1608 O 7782 Muñiz Suarez FRANCISCO MANUEL Corresiero Atletismo 16:25 03:49 43° Mas-M
74 1611 O 6820 Perez Fernandez FRANCISCO DE ASIS Centro Astur Oviedo 16:25 03:49 44° Mas-M
75 1435 O 8044 Murciano De La Fuente GREGORIO Atletica Avilesina 16:33 03:51 45° Mas-M
76 1489 O 8489 Garcia Aparicio CHRISTIAN Multideportes Corvera 16:40 03:53 19° Sen-M
77 1483 O 7626 Fernandez Castro PEDRO JOSE Occidente-Navia 16:58 03:57 46° Mas-M
78 1623 AS 5541 Viña Fernandez PELAYO RGCultural Covadonga 17:09 03:59 13° s23-M
79 1468 O 8536 Arconada Ocariz JOSE RGCultural Covadonga 17:40 04:07 14° s23-M
80 1490 O 6759 Garcia Quintana JOSE MANUEL Centro Astur Oviedo 17:40 04:07 47° Mas-M
81 1606 O 5976 Morilla Gonzalez ANDRES RGCultural Covadonga 17:52 04:10 20° Sen-M
82 1628 L 100376 Vivas Alegre SANTIAGO NEWRUNNERS 18:09 04:13 48° Mas-M
83 1629 L 100330 Prieto Barrientos JUAN JOSE NEWRUNNERS 18:09 04:13 49° Mas-M

Abandonos
DNF 1440 O 6265 Alvarez Martinez CARLOS Universidad Oviedo Abandono
DNF 1443 O 6266 Alvarez Martinez PABLO Universidad Oviedo Abandono

No participantes
DNS 1445 O 6853 Gonzalez Carrera MARIO Atletica Avilesina
DNS 1446 O 6504 Casas Rodriguez GERARDO Universidad Oviedo
DNS 1474 AV 1413 Caballero Jimenez GUZMAN CA Valladolid-U.Va
DNS 1480 AS 5706 Fernández Alonso RUBÉN Occidente-Navia
DNS 1486 O 6550 Fernandez Gonzalez MANUEL MARINO Piloña Deporte
DNS 1602 O 6797 Martinez Garcia ALEJANDRO RGCultural Covadonga
DNS 1604 O 8431 Martinez Medina MARIO SCD Ribadesella
DNS 1607 O 7308 Muñiz Sanchez DANIEL Dep. Estadio Gijon
DNS 1622 O 5348 Valle Rodriguez-Noriega ISAAC DEL Piloña Deporte
DNS 1627 L 100603 Corredor Alaez CARLOS NEWRUNNERS
DNS 1630 L 4759 Cañon Castro MANUEL NEWRUNNERS

Participantes: 85 | Clasificados: 83 | Abandonos: 2 | No participantes: 11



Clasificación por Equipos

Cto. Ast. de CROSS CORTO

Lugones
jueves, 29 de noviembre de 2018

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sx

1º Universidad Oviedo 23
1455 Bakkali MOHAMED Sen 1M

1451 Fernandez Montaño GERMAN s23 3M

1436 Alvarez Garcia JULIO CESAR Mas 9M

1458 Acebes Bravo MARTIN Sen 10M

2º Oriente Atletismo 39
1464 Alvarez Bengoa RAUL Sen 4M

1461 Martinez Puente JOSE CEFERINO Sen 7M

1457 Tejedor Gonzalez ESTEBAN Mas 13M

1437 Suarez Garcia DIEGO Sen 15M

3º Recta Final-Toscaf 50
1485 Fernandez Ginzo DAVID Mas 2M

1497 Iglesias Redondo ADRIAN Sen 6M

1498 Iglesias Redondo PELAYO Mas 19M

1496 Iglesias Barbosa PABLO Mas 23M

4º Horizonte Gijón 72
1493 Gonzalez Castrillon JOSE MANUEL Mas 8M

1467 Arbesu Ramos MIGUEL Sen 16M

1492 Gargantiel Hervas DAVID Mas 20M

1621 Suarez Menendez ADRIAN Sen 28M

5º Piloña Deporte 72
1465 Alvarez Espinar MARTIN Mas 5M

1456 Fernandez Junquera FERNANDO Mas 14M

1460 Alonso Villa PABLO Mas 24M

1459 Alvarez Prado MANUEL Mas 29M

6º Cerezal Team 96
1469 Begega Ordiz ALFREDO Mas 11M

1463 Acevedo Lopez MARCOS Sen 26M
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sx

1452 Mier Alonso JAVIER Mas 27M

1612 Perez Losada DAVID Sen 32M

7º SCD Ribadesella 125
1491 Garcia Quintana JUAN JOSE Mas 17M

1477 Del Busto Sanchez ALEJANDRO Sen 34M

1613 Pozo Cabo PELAYO Sen 36M

1484 Fernandez Garcia MANUEL ANGEL Mas 38M

8º Occidente-Navia 143
1494 Gonzalez Garcia JESUS Mas 18M

1488 Garcia Alvarez MARCOS s23 39M

1487 Fidalgo Fernández FERNANDO Mas 40M

1499 Lopez Lopez JESUS ANTONIO Mas 46M

9º RGCultural Covadonga 144
1601 Martinez Friera FELIX Sen 21M

1453 Diaz Simal GONZALO s23 31M

1478 Felgueroso Vega SANTIAGO s23 43M

1468 Arconada Ocariz JOSE s23 49M

10º Centro Astur Oviedo 183
1614 Prado Gutierrez JUAN ALBERTO Mas 41M

1472 Bueno Mayo FRANCISCO JAVIER Mas 45M

1611 Perez Fernandez FRANCISCO DE 
ASIS

Mas 47M

1490 Garcia Quintana JOSE MANUEL Mas 50M
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